1

TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y KHOA

PHẠM NGỌC THẠCH
HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 06/QĐ-HĐTS Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 09 tháng 7 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công nhận trúng tuyển theo hình thức xét tuyển thẳng

vào đại học chính quy năm 2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y KHOA PHẠM NGỌC THẠCH

Căn cứ Quyết định số 24/QĐ-TTg ngày 07/01/2008 của Thủ tướng Chính phủ về

việc thành lập Trường Đại học Y khoa Phạm Ngọc Thạch;

 Căn cứ Thông tư số 08/2022/TT-BGDĐT ngày 06 tháng 6 năm 2022 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo về việc Ban hành Quy chế tuyển sinh đại học, tuyển sinh cao

đẳng ngành Giáo dục Mầm non;

 Căn cứ Quyết định số 1139/QĐ-BGDĐT ngày 15 tháng 4 năm 2024 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo về việc Ban hành Kế hoạch triển khai công tác tuyển sinh đại

học, tuyển sinh cao đẳng ngành Giáo dục Mầm non năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 1090/QĐ-TĐHYKPNT ngày 04 tháng 4 năm 2023 của

Trường Đại học Y khoa Phạm Ngọc Thạch về việc ban hành Quy chế tuyển sinh đại

học hệ chính quy của Trường Đại học Y khoa Phạm Ngọc Thạch;

Căn cứ Quyết định số 3897/QĐ-TĐHYKPNT ngày 20 tháng 10 năm 2023 của

Trường Đại học Y khoa Phạm Ngọc Thạch về việc thành lập Hội đồng Tuyển sinh Đại

học chính quy năm 2024;

Căn cứ Thông báo số 1370/TB-TĐHYKPNT ngày 03 tháng 6 năm 2024 của

Trường Đại học Y khoa Phạm Ngọc Thạch về việc xét tuyển thẳng đại học đối với thí

sinh dự kỳ thi chọn học sinh trung học phổ thông vào các đội tuyển quốc gia dự thi

Olympic quốc tế và khu vực năm 2024;

Căn cứ Đề án số 1536/ĐA-TĐHYKPNT, ngày 18 tháng 6 năm 2024 của Trường

Đại học Y khoa Phạm Ngọc Thạch về Đề án tuyển sinh đại học năm 2024;

Căn cứ Kết luận buổi họp ngày 08 tháng 7 năm 2024 của Hội đồng tuyển sinh về

việc xét hồ sơ đăng ký xét tuyển thẳng vào đại học năm 2024;

Theo đề nghị của Thường trực Hội đồng Tuyển sinh,

2

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận thí sinh đủ điều kiện trúng tuyển xét kết quả tuyển thẳng

(chưa bao gồm điều kiện tốt nghiệp Trung học Phổ thông) vào đại học chính quy trình

độ đại học năm học 2024 – 2025 đối với 06 thí sinh đạt giải nhì môn Sinh học trong kỳ

thi chọn học sinh giỏi Quốc gia Trung học Phổ thông năm học 2023 - 2024 (đính kèm

danh sách).

Điều 2. Đến hết ngày 31 tháng 7 năm 2024, thí sinh trúng tuyển theo danh sách

được đính kèm tại Điều 1 không thực hiện thủ tục xác nhận nhập học thì được xem

như từ chối nhập học.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Trưởng phòng Quản lý Đào tạo Đại học, Trưởng phòng Công tác Sinh

viên, Trưởng phòng Tài chính Kế toán và Trưởng phòng các phòng chức năng, các

Khoa và thí sinh trên chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;
- ĐU, HĐT (để b/c);
- HT và các PHT (để biết);
- Hội đồng Tuyển sinh;
- P.QLĐTĐH (đăng trang TTĐT của
Trường)
- Lưu: VT, BTK, HĐTS (QH_5b).

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH
CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

(đã ký)
(đã ký)

PGS. TS. BS. Nguyễn Thanh Hiệp

HIỆU TRƯỞNG

1

TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y KHOA
PHẠM NGỌC THẠCH

HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH
Thí sinh trúng tuyển xét tuyển thẳng đại học chính quy năm 2024

(Đính kèm theo Quyết định số: 06 /QĐ-HĐTS ngày 09 tháng 7 năm 2024 của
Hội đồng Tuyển sinh Trường Đại học Y khoa Phạm Ngọc Thạch)

STT Họ và tên đệm Tên Số
CMND/CCCD Giới tính Ngày sinh Môn đạt

giải Loại giải Ngành trúng tuyển

1 Lê Văn Trình 070206003795 Nam 31/01/2006 Sinh học Nhì Y khoa (7720101)

2 Trần Ngọc Mai 089306012652 Nữ 24/11/2006 Sinh học Nhì Y khoa (7720101)

3 Lê Tuấn Khoa 082206015285 Nam 04/09/2006 Sinh học Nhì Y khoa (7720101)

4 Dương Diễm Quỳnh 089306011214 Nữ 28/07/2006 Sinh học Nhì Y khoa (7720101)

5 Lê Nguyễn Hải Đăng 036206032252 Nam 11/09/2006 Sinh học Nhì Y khoa (7720101)

6 Trần Ngô Thanh Bình 070306006982 Nữ 23/06/2006 Sinh học Nhì Y khoa (7720101)

Ấn định số thí sinh trong danh sách: 06.